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تساوی به نفع سرخابی ها 
هفته شانزدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران با تساوی بدون گل به اتمام رسید؛
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سعید واعظ / گروه ورزش

دیدار حســاس و عقب‌افتاده تراکتور و سپاهان از 
هفته شانزدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران با 
تساوی بدون گل به اتمام رسید تا یک امتیاز نصیب 
هر یک از این ۲ تیم پرطرفدار شود. یک امتیازی که 
نه برای آن‌ها ناامیدکننده محض است و نه می‌تواند 

باعث مسرت و خوشحالی‌شان شود.
پرشورها 

پرشــورها در خانه خود و در ورزشــگاهی 
که جای سوزن انداختن نداشت متوقف شدند و با 
توجه به موقعیت‌های بهتری که روی دروازه حریف 
ایجاد کردند، طبیعتا می‌بایست ناراحتی بیش‌تری 
را تحمل کنند. شــاگردان پاکو خمس در صورت 
غلبه بر ســپاهان، هم یکی از رقبای مستقیم خود 
را تا حدی از کورس قهرمانی خارج می‌کردند و هم 
با ۴۱ امتیاز به ۲ امتیازی پرسپولیس و 5 امتیازی 
استقلال در صدر جدول می‌رسیدند اما حالا فاصله 
با ۲ تیم نخست به ترتیب چهار و هفت امتیاز است. 
با این حال روی تلخ‌تر ماجرا شکست سرخ‌پوشان 
بود که اگر حادث می‌شد آن‌ها عملا از جمع مدعیان 
بیرون می‌رفتند و به رده چهارم سقوط می‌کردند.

طلایی پوشان 
دقیقا به همــان دلیلی که بــرای تراکتور 
ذکر شد، ســپاهان هم نباید بابت از دست رفتن ۲ 
امتیاز، ۱۰۰ درصد غمگین باشد. آن‌ها در صورت 
شکست، حتی شانس‌شــان برای ایستادن در رده 
ســوم را هم ممکن بود از دســت بدهند اما حالا با 
توجه به یک بازی عقب‌افتاده دیگــری که دارند، 
می‌توانند ۴۱ امتیازی شوند و ضمن سبقت از رقیب 
تبریزی، فاصله با تیم‌هــای اول و دوم را به پنج و ۲ 
امتیاز کاهش دهند. در این اثنا نباید فراموش کرد 
که پیروزی مقابل تراکتور، چه بازگشت باشکوهی 
را برای مورایس و شــاگردانش رقم مــی‌زد. آنها با 
۴۰ امتیاز در جایگاه سوم می‌ایســتادند و با غلبه 
بر ذوب‌آهــن در دیگر بــازی عقب‌افتاده‌شــان با 
پرسپولیس هم‌امتیار می‌شــدند و در سه امتیازی 

استقلال جای می‌گرفتند.
در عمــل امــا نتیجــه مســاوی حکم‌فرما شــد 
تــا ســرخابی‌های پایتخــت برنــده واقعــی 
خواهرخوانده‌های سابق فوتبال ایران باشند. هر ۲ 
تیم تهرانی می‌توانند فعلا با فاصله‌ای ایمن نسبت 
به تراکتور و سپاهان در بالای جدول اقامت داشته 

باشند.
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مربی کشتی فرنگی گفت: اسماعیلی باید در 
مسابقات قهرمانی آســیا محک بخورد و در 
صورت کسب مدال طلا در این مسابقات کادر 
فنی و فدراســیون در مورد رقابت او با گرایی 

تصمیم‌گیری می‌کنند.
حســن حســین زاده مربی تیم ملی کشتی 
فرنگــی در گفت‌وگو با مهر، دربــاره آخرین 
شرایط تیم اعزامی کشتی فرنگی به مسابقات 
قهرمانی آســیا گفت: خدا را شــکر وضعیت 
همه کشتی‌گیران عالی است، پس از اردوی 
مازندران که بسیار اردوی متنوع و پرفشاری 
بود، کشــتی‌گیران چند روزی اســتراحت 
داشــتند و حالا دوباره از روز پنچ‌شنبه برای 
حضور در مســابقات قهرمانی آسیا تمرینات 

را شروع کردیم.
وی گفت: برای مســابقات قهرمانی آسیا ما 
طبق چرخه انتخابی پیــش رفتیم و حق به 
حقدار رســید. نفرات اول مسابقات قهرمانی 
کشور را به مســابقات کرواسی اعزام کردیم، 
بعد از آن آن‌ها را به مسابقات جام وهبی امره 
ترکیه اعزام کردیم. نفراتی که در ترکیه خوب 
کشتی گرفتند به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام 

خواهند شد.
مربی کشــتی فرنگی در مورد اعزام ســعید 
اســماعیلی در وزن ۶۷ کیلوگرم و رقابتش با 
محمدرضا گرایی گفت: ما براســاس چرخه 
انتخابی تیم ملــی پیش می‌رویــم. اگر در 
مســابقات قهرمانی آسیا ســعید اسماعیلی 
موفق به کسب مدال طلا شود، فدراسیون و 
اعضای کادر فنی تصمیم‌گیری می‌کنند. به 

هر حال احترام رضا گرایــی که مدال طلای 
جهان و المپیک را در کارنامه خود دارد برای 
همه ما واجب اســت. او یکی از کشتی‌گیران 

خوب تیم ملی است.
وی تأکید کــرد: ولی در صورتی که ســعید 
اسماعیلی در مسابقات قهرمانی آسیا موفق به 
کسب مدال طلا شود، برای اینکه حق به حقدار 
برسد و جامعه کشــتی راضی باشند و طبق 

چرخه انتخابی هم جلو بروند، جلسه‌ای برگزار 
خواهند کرد و تصمیم نهایی را می‌گیرند.

حســین زاده در مــورد آخریــن وضعیت 
محمدعلی گرایی گفت: از سیزدهم فروردین 
ماه محرومیت گرایی به پایان رســید و او هم 
به زودی به جمع اردونشینان اضافه می‌شود. 
تمام هدف ما این اســت که دو سهمیه باقی 
مانده را در مسابقات قهرمانی آسیا که راحت‌تر 
است کسب کنیم. در این دو وزن کشتی‌گیران 
خوبی داریم و هر کشــتی‌گیری که موفق به 
کسب سهمیه المپیک شود طبق نظر اعضای 
کمیته فنی و مسابقات پیش رو تصمیم نهایی 

را خواهیم گرفت.
وی گفت: فعــاً اردوی ما برای مســابقات 
قهرمانی آســیا و اعــزام این ۱۰ نفر اســت. 
عمده کار ما بــه بعد از مســابقات قهرمانی 
آسیا و گزینشی المپیک موکول می‌شود که 
همه کشتی‌گیران به اردوی تیم ملی دعوت 
می‌شــوند. الان کشــتی فرنگی بیشتر از هر 
زمانی به آرامش نیاز دارد و امیدوارم قهرمانی 
‌دوره قبل در مسابقات قهرمانی آسیا را تکرار

 کنیم.

دعوت از داور مازندرانی 
تیراندازی به المپیک پاریس

ایســنا: داور مازندرانی تیراندازی جهت 
قضاوت به المپیک ۲۰۲۴ پاریس دعوت شد.
هانیه خندان که داور A بین‌المللی است از 
سوی فدراســیون جهانی به این مسابقات 
دعوت شد و در پاریس حضور خواهد داشت.
هانیه خندان از سال ۲۰۱۷ تاکنون حضور در 
کاپ‌های جهانی از جمله مسابقات قهرمانی 
جهان ۲۰۲۲ مصر، بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ 
هانگژو، قهرمانی آســیا ۲۰۱۹ قطر، ۲۰۲۲ 

کره، ۲۰۲۳ اندونزی را در کارنامه دارد.
گفتنی اســت: هانیه رســتمیان تیرانداز 
مازندرانی نیز به عنوان ورزشــکار سهمیه 

المپیک پاریس را کسب کرده است.
المپیــک ۲۰۲۴ پاریــس از ۲۶ جولای)۵ 
مرداد( تا ۱۱ آگوســت)۲۱ مرداد( برگزار 

می‌شود.

 ملی‌پوش هاکی روی یخ زنان ایران 
در آسیا:

  قشنگ‌ترین حس دنیا 
را تجربه کردم

ایسنا:ملی‌پوش هاکی روی یخ زنان ایران در 
مورد قهرمانی در مسابقات آسیا و اقیانوسیه 
گفت: آن لحظه قشنگ‌ترین حس دنیا بود و 
حس می‌کردیم خوشــبخت‌ترین آدم روی 

زمین هستیم.
 تیــم ملی هاکــی روی یخ زنــان ایران در 
مسابقات قهرمانی آسیا و اقیانوسیه شرکت 
کرد و در دومین حضور خــود به مدال طلا 
دســت پیدا کرد. این اولین بار اســت که 
دختران یخ ایران در رویــدادی بین‌المللی 

مدال طلا کسب می‌کنند.
سارینا خسروی، ملی‌پوش ۱۶ ایران در مورد 
قهرمانــی در این رقابت‌ها به ایســنا گفت: 
با تلاش بچه‌هــا و همدلی‌مــان برای یک 
هدف جنگیدیم و نتیجــه داد. آخرش همه 

خوشحال بودیم و دل همه را شاد کردیم.
او به ســطح رقابت‌ها اشــاره و بیــان کرد: 
مسابقات سطح بالایی داشــت و بازی‌های 
سختی داشتیم اما خدا را شکر توانستیم با 
نتایج خوب همه بازی‌ها را پشت سر بگذاریم. 
قبل از مسابقات هم هدفمان قهرمانی بود و 

به هم قول دادیم برای آن تلاش کنیم.
خســروی در مورد لحظه قهرمانی تیم ملی 
ایران بیان کرد: قشنگ‌ترین حس دنیا بود. 
آن لحظه حس می‌کردیم خوشبخت‌ترین 
آدم روی زمین هســتیم و خیلی خوشحال 

بودیم.
ایــن ملی‌پوش هاکــی روی یــخ در مورد 
سختی‌هایی که در این مسیر داشته، گفت: 
فشــار تمرینات خیلی زیاد بــود. فکر کنم 
هفت ماه فشــرده در کمپ بودیم و تمرین 
می‌کردیم. مــن از اصفهان ســاکن تهران 
شده‌ام و بعضی از بچه‌ها ساعت ۴، ۵ صبح از 
ورامین و شهر ری راه می‌افتادند تا به تمرین 
برسند. همه چیز خیلی سخت بود. مربیان 

هم کم نگذاشتند که از آنها تشکر می‌کنم.

مسابقات والیبال نشسته بانوان انتخابی 
پارالمپیک پاریس - چین

برتری بانوان والیبال نشسته 
ایران برابر تایلند

ایسنا: در  ادامه رقابت های والیبال نشسته 
بانوان انتخابی پارالمپیک پاریس در چین، 
بانوان والیبال نشسته ایران در دومین دیدار 

خود برابر تایلند به برتری دست یافتند.
 در دومین روز از رقابت‌های والیبال نشسته 
انتخابی پارالمپیــک پاریس که در چین در 
حال برگزاری است، بانوان ایران در دومین 
دیدار خود به مصاف تیم تایلند رفتند و ۳ بر 

صفر این تیم را شکست دادند.
تیم ملی والیبال نشســته بانوان ایران تیم 
تایلند را در ســت اول ۲۵ بر ۱۱، ست دوم 
۲۵ بر ۳ و ست سوم ۲۵ بر ۱۴ شکست داد.

تیم ملی والیبال نشســته بانوان کشورمان 
در اولین بازی خود نیــز تیم ژاپن را مغلوب 

خود کرده بود.
رقابت‌های والیبال نشســته بانوان انتخابی 
پارالمپیک پاریس در چین آخرین فرصت 
برای کسب ســهمیه پارالمپیک در بخش 

بانوان است.
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لیگ قهرمانان اروپا رویای مهاجم 
یوونتوس

  ایســنا: مهاجم صربســتانی یوونتوس ابراز 
امیدواری کرد که بتواند با این تیم به قهرمانی 

در لیگ قهرمانان اروپا برسد.
 دوشان ولاهوویچ مهاجم صربستانی یوونتوس 
درباره حضور در این تیم به سایت سری آ گفت: 
انتقال من به تورین تغییر بزرگی برای من بود. 
از روز اولی که به اینجا آمدم احساس کردم در 
خانه هستم. وقتی به یووه رســیدم توانستم با 
ستاره‌هایی چون بونوچی و کیلینی بازی کنم. 
آنها کمک زیــادی به من کردند تــا در تیم جا 
بیفتم، ســپس با بوفون، دل پیــرو و  مارکیزیو 
نیز صحبت کردم. آنها بــرای من توضیح دادند 
بازی بــرای یوونتوس یعنی چــه و از همه آنها 
سپاســگزارم. او در پایــان دربــاره آرزویش با 
یوونتوس گفت: مثل خیلی از بازیکنان قهرمانی 
در لیگ قهرمانان اروپا رویــا و هدف من با یووه 

است و امیدوارم به این هدف برسم.

  نویر می‌خواهد در بازی بعد 
به میدان برود

ایسنا : دروازه‌بان بایرن مونیخ به دنبال بازگشت 
سریع به میادین است و هدف اصلی او دیدار با 

آرسنال در لیگ قهرمانان اروپاست.
 مانوئل نویر کاپیتان ۳۸ ســاله بایرن به دلیل 
مصدومیت دیدار قبلی مقابل بوروسیا دورتموند 
را از دست داد و همچنین در تمرینات تیم ملی 

آلمان در ماه مارس شرکت نکرد.
 نویر تمام تلاش خــود را می‌کند تــا به موقع 
برای بازی رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا مقابل آرسنال در لندن آماده شود. 
بر همین اساس این دروازه‌بان می‌خواهد در بازی 
بعدی تیمش در بوندســلیگا مقابل هایدنهایم 
به میدان برود. بایــرن مونیخ با ۱۳ امتیاز کمتر 
از بایر لورکــوزن در رده دوم جدول رده بندی 

بوندسلیگای آلمان قرار دارد.

 هافبک لیورپول: 

همه بازی‌های باقی مانده را باید 
ببریم

ایسنا: آلکسیس مک آلیســتر ابراز امیدواری 
کرد تیمش همه بازی‌هــای باقی مانده تا پایان 
فصل را برنده شود.   لیورپول با برتری ۳ بر یک 
برابر شفیلدیونایتد ۳ امتیاز حساس را در کورس 
قهرمانی کســب کرد تا با ۷۰ امتیاز صدرنشین 
بماند.  آرســنال با ۶۸ و منچسترسیتی مدافع 
عنوان قهرمانی بــا ۶۷ امتیاز در رده‌های بعدی 
قرار دارند. آلکسیس مک آلیستر هافبک لیورپول 
بعد از این دیدار گفت: برد بسیار مهمی به دست 
آوردیم و خوشحالم که با گلم باعث برنده شدن 
تیم شــدم. این ۳ امتیاز اهمیت زیادی داشت. 
باید تمام بازی‌های باقــی مانده تا پایان لیگ را 
برنده شویم تا به قهرمانی برسیم. یکشنبه بازی 
دشواری برابر منچستریونایتد داریم که مطمئن 
هستم بازی نزدیک و سختی خواهد بود و تمام 

تلاشمان را خواهیم کرد تا به ۳ امتیاز برسیم.

 پالمر: 

این برد روحیه همه را بالا برد
ایسنا: ستاره جوان چلسی پیروزی دراماتیک 
برابر یونایتد را ســبب بالا بردن روحیه تیمش 

ارزیابی کرد.
 کول پالمر ســتاره جوان چلســی توانســت 
برابر منچســتریونایتد هت‌تریک کند و شمار 
گل‌هایش را در این فصــل لیگ برتر به ۱۶ گل 
برســاند. او در کنار ۸ پاس گلی که داده یکی ار 
ارزشمندترین بازیکنان این فصل لیگ جزیره 
بوده اســت. پالمر بعد از بازی با یونایتد گفت:  
بازی دیوانه کننده بود. وقتــی  دقیقه ۹۸ گل 
زدم، فکر می‌کردم باید برنده می‌شــدیم. وقتی 
گل پیروزی را به ثمر رساندم، فقط دویدم. نمی 
دانســتم چه کار کنم. هت‌تریک شیرینی بود. 
وقتی گل تساوی را زدیم، پوچتینو گفت »ادامه 
بده، دو دقیقه دیگر وقت داریم.« او همیشه سعی 
می‌کند ما را به گل زدن ســوق دهد. در نهایت 
ریسک کردیم و به گل برتری رسیدیم. این یک 
برد بزرگ است که به ما انگیزه می‌دهد و روحیه 
همه را بالا می‌برد. امیــدوارم بتوانیم با همین 

روحیه ادامه دهیم.

اعتراف کلوپ بعد از برد دشوار 
لیورپول

ایسنا: ســرمربی لیورپول اعتراف کرد تیمش 
در دقایق زیادی از بازی برابر شفیلد خوب ظاهر 
نشد.  لیورپول در دیداری خانگی برابر قعرنشین 
لیگ برتر به سختی توانست ۳ بر یک برنده شود.
به گزارش اســکای، یورگن کلوپ بعد از بازی 
گفت: خیلی تلاش کردیم و  این خوب اســت و 
نگرش خوب ما را نشان می‌دهد. روحیه خوبی 
داشــتیم اما دقایق زیادی فوتبال خوبی بازی 
نکردیم.او در بخش بعدی صحبت‌هایش افزود: 
دیدیم که پاس‌های ســریع چقــدر می‌توانند 
جریان یک بازی را تغییر دهند، گل مک آلیستر  
سرنوشــت بازی را عوض کرد و گل ســوم نیز 
درخشان بود. ما می‌توانستیم بهتر بازی کنیم و 

راحت‌تر از این برنده شویم.

فوتبال جهان
نادری نزدیکتر از همیشه به تیم ملی  

news@ naslefarda.net
عباس آقایی/ گروه ورزش

 محمد نادری یکی از بهترین بازیکنان تراکتور در دیدار مقابل 
سپاهان بود. که نشان از آمادگی این بازیکن دارد 

این بازیکن بلندقامت که در دیدار تراکتور و ســپاهان به عنوان 
مدافع چپ وارد زمین شــده بود، دوباره شمه‌هایی تماشایی از 

آنچه را که در چنته دارد، به نمایش گذاشت. 
نادری بازیکنی خوش استایل و خوش قد و قامت است که فوتبال 
را زیبا بازی می‌کند؛ چیزی که باعث شده او خیلی زود در فوتبال 
ایران مورد توجه استعدادیاب‌ها قرار گرفته و مسیر ترقی را طی 
کند. او در تیم‌های پرسپولیس، استقلال و تراکتور بازی کرده و 

سابقه حضور در لیگ فوتبال ترکیه را نیز دارد.

 با این حال توقعات بیشــتر از محمد نادری به دلیل پتانسیلی 
اســت که به نظر می‌رســد او بایــد در فوتبال از خود نشــان 
می‌داد؛ چیزی که باعث شــد مربیان قبلی به ایــن فکر کنند 
که او می‌تواند ســال‌ها در تیم ملی به عنــوان یکی از دو مدافع 
وســط یا مدافع کناری فیکس بازی کند.البته مشــکل نادری 
‌مصدومیت‌هــای گاه و بیگاهش بوده کــه او را از ریتم انداخته 

است.
 با این حال نمایشــی کــه او در دیدار مقابل ســپاهان از خود 
نشــان داد، دوبــاره این امیــد را به وجــود آورد کــه نادری 

‌ســرانجام به چیزی که در فوتبالش اســتحقاقش را داشــته 
خواهد رسید.

او با زدن به فضای پشــت رامین رضاییان بارها و بارها تیمش را 
صاحب موقعیت کرد و در حرکات دفاعی هم عملکرد مناسبی 
داشت تا دلپذیرترین بازی این چهره اسم و رسم‌دار فوتبال ایران 

مقابل سپاهانی‌ها به نمایش دربیاید
این چپ پای کلاســیک  تلاش میکند تا جایگاه خود را در تیم 
ملی به دست آورد و یکی از شــاگردان امیر قلعه نوعی در جام 

جهانی باشد 

ورزش بانوان

رزمیفوتبال

میزان:  دروازه‌بان تیــم فوتبال 
پرســپولیس با توجه به دوری ۲ تا 
۳ هفته‌ای احتمالاً ۳ تــا ۴ دیدار 
آینده تیمش را از دست خواهد داد. 
خبرگزاری - کادرپزشکی باشگاه 
پرسپولیس در نهایت از گچ گرفتن 
مچ دست علیرضا بیرانوند به دلیل 

شکستگی خبر داد.
ارزیابی‌های اولیه حکایت از دوری 
حداقل ۲ تا ۳ هفتــه‌ای دروازه‌بان 

شماره یک پرسپولیس از میادین داشت، هرچند احتمال دوری بیشتر نیز رد نشده است و اگر این اتفاق قطعی 
باشد تا بیرانوند بتواند دوباره برای پرسپولیس بازی کند احتمالاً ۴ دیدار آینده تیمش را از دست خواهد داد.
البته در بیانیه‌ای که امروز توسط باشگاه پرسپولیس منتشر شد ممکن است این تعداد تا ۶ بازی هم افزایش 
پیدا کند، اما آنچه مشخص است بیرانوند به صورت تقریباً قطعی ۴ دیدار آینده پرسپولیس را از دست خواهد 
داد.پرسپولیس در هفته بیست‌ودوم در سیرجان میهمان گل‌گهر است و در هفته بیست‌وسوم در ورزشگاه 
آزادی از ملوان میزبانی خواهد کرد. سرخ‌پوشان در هفته بیســت‌وچهارم در آبادان به مصاف صنعت‌نفت 
خواهند رفت.دیدار با آلومینیوم اراک در هفتم اردیبهشت ماه در مرحله یک‌هشتم نهایی جام حذفی دیگر 

مسابقه‌ای است که بیرانوند آنرا هم از دست خواهد داد.

میزان: معاون توسعه ورزش حرفه‌ای 
و قهرمانــی وزارت ورزش و جوانان 
گفت: جودو ۴ ســال تعلیق بود، اما 
این رشته در حال پوست اندازی است 
و این انســجام که امروز می‌بینیم، 

ستودنی است.
 ســید محمدشروین اســبقیان در 
حاشیه تمرینات تیم ملی جودو پیش 
از اعزام به رقابت‌های قهرمانی آسیا 
اظهار داشــت: خیلی خوشحالم این 

توفیق را داشتم که در خدمت قهرمانان ارزشمند تیم ملی جودو باشــم. از رییس پرافتخار فدراسیون جودو بابت 
زحماتش تشکر میکنم که باعث افتخار ورزش ایران بوده و الان هم در قامت رییس فدراسیون موفق عمل کرده است. 
وی افزود: مسائل قهرمانی و فرهنگی دو بال پرواز در ورزش هستند که میراسماعیلی این موضوع را بنیانگذاری کرد 
و همه به او افتخار می‌کنیم.معاون توسعه ورزش حرفه‌ای و قهرمانی گفت: جودو ۴ سال تعلیق بود، اما این رشته در 
حال پوست اندازی است و این انسجام که امروز می‌بینیم، ستودنی است. اینکه قهرمان بزرگ جهان در رأس فدراسیون 
است یک فرصت بزرگ است که شما ملی‌پوشــان باید از آن استفاده کنید.وی ادامه داد: آرزوی موفقیت برای شما 
عزیزان دارم. شما سربازان عرصه فرهنگی و جنگ نرم هستید و انشاالله با این دیدگاه به مبارزه با رقیبان بپردازید و با 

توسل به خانم فاطمه زهرا )س( موفق شوید و دل مردم را شاد کنید.

اسبقیان: انسجامی که در جودو می‌بینم ستودنی است بیرانوند کدام بازی‌های پرسپولیس را از دست خواهد داد

توضیح مربی تیم ملی کشتی فرنگی در مورد مبارزه »اسماعیلی« و »گرایی«

 رئیس فدراسیون فوتبال در حاشیه راهپیمایی روز 
قدس درباره اخرین شرایط صدور مجوز حرفه‌ای دو 
باشگاه استقلال و پرسپولیس توضیحاتی را ارائه کرد.
به گزارش ایســنا، مهــدی تاج رئیس فدراســیون 
فوتبال در حاشــیه راهپیمایی روز قدس اظهار کرد: 
خوشبختانه جامعه ورزش همپای سایر اقشار مردم 
در راهپیمایی بزرگ روز قدس شرکت کردند. امسال 

یک سال ویژه است. همه مردم از همه اقشار آمده‌اند 
و ورزش هم به نوبه خود در این مراسم شرکت کرده 
اســت. باید از آن‌هایی که نیامده‌اند پرسید که چرا 
نیامده‌اند، زیرا با توجه به جنایات اخیر که توســط 
اسرائیل انجام شد و اصول بین المللی را رعایت نکردند 
و سفارت کنسولگری ما را زدند و شهدای بزرگواری 
را کشتند. همه این رویدادها دست به دست هم داده 

است که ما امروز در راهپیمایی روز جهانی قدس یک 
روز ویــژه را رقم بزنیم.او دربــاره آخرین روند مجوز 
حرفه‌ای ادامه داد: هر دو باشگاه مشکل جدی ندارند 
اما بارگذاری مدارک در اختیار خودشان است. آخرین 
تحولات را فقط خودشان می‌دانند. البته ما هم آنلاین 
روی سیستم می‌توانیم ببینیم . وزیر محترم ورزش از 
این موضوع اطلاعات دقیقی دارند و بعد از عید ایشان 
چهار جلســه راجع به مجوز حرفه‌ای برگزار کرد تا 
مشکلات این دو باشگاه را حل کند. من حس می‌کنم 

مشکل جدی‌ای وجود ندارد.

رئیس فدراسیون فوتبال در حاشیه راهپیمایی روز قدس:

سرخابی ها مشکلی برای اخذ مجوز حرفه‌ای ندارند


